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Teleskopicky nastavec TLA 4

Jednoduché ¢isténi v (témer) kazdém bodé: Teleskopicky rozstrikovaci nastavec se diky 180 °
nastavitelnému zavésu snadno dostane do tézko pristupnych mist.

1 Nastavitelny zavés 3 Jednoducha montaz vysokotlaké pistole

Flexibilni moznosti aplikace. Stavajici vysokotlakou pistoli 1ze snadno zajistit na urceném drzaku.

2 Pohodiny teleskop

Trubky Ize snadno a pohodIné vytahnout stisknutim tlacitka.
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Technické Udaje
Objednaci Cislo

EAN kod

Hmotnost

Hmotnost véetné obalu
Rozméry (Dx S x V)

kg
kg
mm

2.644-190.0
4054278684086
281

373

3780 x 120 x 233
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Objednaci
€islo Cena
Pracovni nastavce
Nastavec na Cisténi fasady a skla 2.644-191.0 Optimalni ¢isténi fasad a sklenénych povrch§ pod vysokym

tlakem pomoci ¢isticiho nastavce na fasadu a sklo. ObzvIastg|
efektivni v kombinaci s teleskopickym nastavcem TLA 4

O

[ Volitelné prislusenstvi
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